..y
ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

ERSATZTEILLISTE

Spare part list / NepeyeHb 3anacHbIX YacTeWn

Saatbettkombination
seedbed combi
KOMOUHUP. noyBooOpabaTbIBalOWMM arperat

Datum: 10.03.2023
Ziegler-Nr.: 12-106714A Vers.00 Saatbettkombination ET

Ziegler GmbH ¢ Schrobenhausener Str. 56 * 86554 Péttmes (Germany)
Tel: +49 (0) 8253 / 9997-0  Fax: +49 (0) 8253 / 9997-47

vertrieb@ziegler-harvesting.com * www.ziegler-harvesting.com

Alle Preise zzgl. Mehrwerlstever und Frachtkosten. Keine Haftung fir Druckfehler. Abbildungen kénnen Zusatzausstatiungen enthalten. // All prices excl. VAT and shipping costs. No liability for literals. lllustrations may contain additional equipment.







INHALTSVERZEICHNIS / CONTENT / COOEPXAHUE

UBERSICHT / OVERVIEW / OB3OP .........coooiiiiiiiiiiiiieieieieie ettt se ettt et s s s s e s e e e e e e e 4
DEICHSEL / DRAWBAR / OBILUITO ......oooiiiii et s 6
AUSLEGER R-L /D CANTILEVER BEAMR - L/ KOHCOJNIbHAA BANKA TP. —JIEB. .........ccocooiiiiiiii 8
TRAGERRAHMEN / CARRIER FRAME / HECYLLASI PAMA ...........oooiiiiiiiiieieieieieieie et 10
STUTZRAHMEN / SUPPORTING FRAME / OMTOPHASI PAMA ..........ccocoiiiiiiiieeee ettt 12
STUTZFUR / SUPPORTING FOOT / OMOPHAS HOMXKA ......c.ooiiiiiiiiiiiiiieiee et 14
ZINKENFELD / TINE FIELD / PAMA C 3YBLIAMM .........ooii e 16
KRUMLERWALZE / CRUMBLING ROLLER / KPOLUALLUMU POJTUK ..........ooovvireiiiicicieee e 18
RAUMLEISTE / LEVELING BAR / BbIPABHUBAIOLLUAS MIMAHKA ..........cooooiiiiieeeeeeeeeee e 20
SPURLOCKER ZINKEN / TRACK ERADICATOR / 3YBbA PA3PBIXITUTENSA ..o 22
BELEUCHTUNG 6M / LIGHTING 6M / OCBELLEHUE BM.............c.coooiiiiiii e 24
BELEUCHTUNG 7,5M / LIGHTING 7,5M / OCBELLEHUE 7,6M ..............ccoooiiii 26

KABELSATZ / CABLE SET / KOMMNEKTHBIA HABOP KABEJIEW .........c.oooeeeeeee oo, 28



Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnucok 3anacHbIX YacTten EIEIG LE R

Transport | Cultivation

UBERSICHT / OVERVIEW / OB30P




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Ubersicht overview 0630p

Pos Stiick / pieces/
pos. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue WITYKN

rios. 6m |7,5m | 9m
1 Mittelrahmen frame pama 1 1 1
2 Ausleger rechts cantilever beam right KOHCOnbHas H6anka npasas 1 1 1
3 Ausleger links cantilever beam left KOHconbHasa 6anka nesas 1 1 1
4 Zinkenfeld tine field pama c 3ybuamu 4 5 6
5 Tragerrahmen carrier frame HecyLasn pama 4 5 6
6 Stutzrahmen supporting frame ornopHasi pama - 1 1
7 Hydraulikzylinder (12-094411) hydraulic cylinder rMAapaBnnYecKUn LMNnHAP 2 2 2
8 Stutzfuld supporting foot ornopHas Hora 2 2 2
9 Krimlerwalze crumbling roller KpoLUaLLMn ponuk 4 5 6
10 Raumleiste leveling bar BblpaBHMBatoLLasi NiaHka 2 2 2
0.Abb. [Spurlockerer Zinken* track eradicator 3ybbsA paspbixnuTtens 4 4 4
0.Abb. [Beleuchtung* lighting ocBelleHune 1 1 1

*OPTION / onuus




Ersatzteilliste

Spare parts list I
CEIMCOEBaI'IaCHbIX yacten ZIEG LER

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

DEICHSEL / DRAWBAR / AbILWWWIO




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Mittelrahmen frame pama
Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMmeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LWTYKU
1 30-104060 |Mittelrahmen frame pama 1
2 20-104075 |Bolzen d35 bolt oont 2
3 20-104077 Bolzen d50 bolt oont 2
4 20-104078  |Hulse Unterlenker Kat.3 sleeve lower link cat.3 HWXHASA TAra pykasa kaT.3 2
5 30-104080 |Unterlenkerbolzen Kat.3 lower link pin cat.3 nanew, HWKHen Tarn kat.3 2
6 30-103028 Bolzen Kat.3 bolt cat.3 6onT Kart.3 1
7 016309 6-KT Schraube M16x100 screw BUHT 2
8 11-058704 Scheibe A17 washer warba 4
9 002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking nut CaMOKOHTPSLLAsACS ranka 2
10 |Z1500460 6-KT Schraube M10x65 screw BUHT 2
11 030115 Scheibe A10,5 washer warba 4
12 |002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTpSILLasACs ranka 2
13 |11-089323 |Klappstecker 12x55 linch pin LUNUIbKa 3
14 |Z1500862 6-KT Schraube M24x70 screw BUHT 4
15 |Z1510248 6-KT Mutter M24 6-kt nut m24 ravika 4




Ersatzteilliste

Spare parts list I
CFF)IMCOEBaI'IaCHbIX yacTtemn ZIEG LER

Harvesting | Transport | Cultivation

AUSLEGER R -L /D CANTILEVER BEAMR - L/ KOHCOJIbHAA BAJNKA MNP. - JIEB.




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Ausleger R- L cantilever beam R - L KOHCONbLHas 6anka np. — ne..

Pos |EDV Nr Stick / pieces/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue wTyKu
nos. |Ne

6m |7,5m| 9m
1 30-104288 Ausleger 6m re. cantilever beam right KoHcornbHas 6anka npasas 1 - -
1 30-104289 Ausleger 6m Ii. cantilever beam left KOHconbHasa 6anka nesas 1 - -
1 30-104068 Ausleger 7,5m re. cantilever beam right KOHconbHas 6anka npasas - 1 -
1 30-104069 Ausleger 7,5m li. cantilever beam left KOHconbHas 6anka nesas - 1 -
2 20-104082 Bolzen d35 bolt GonT 1 1 1
3 12-104082 Q2SM-5055-50 slide bearings BTYsIKa 2 2 2
4 030115 Scheibe A10,5 washer warba 2 2 2
5 Z1500460 6-KT Schraube M10x65 screw BUHT 1 1 1
6 02607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTpSLLaACs ranka 1 1 1




Ersatzteilliste

Spare parts list I
CEIMCOEBaI'IaCHbIX yacTtemn ZIEG LER

Harvesting | Transpert | Cultivation

TRAGERRAHMEN / CARRIER FRAME / HECYLLAA PAMA

10



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTten

Tragerrahmen

carrier frame

Hecylas pama

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Stick / pieces/

Pos |EDV Nr
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHUe LTYKH
nos. |Ne

6m |7,5m| 9m
1 20-104095 Seitenblech Tragrahmen side plate support frame ornopHasi pama 60koBOI NAACTUHbI 2 2 2
2 20-104094 Hebel Parallelogramm lever parallelogram pblyar napannenorpaMmm 4 4 4
3 20-104092 Lochbild Parallelogramm perforated plate parallelogram napannenorpaMmm nepdop. NiacTuHbI 4 4 4
4 20-104093 Verbindungsblech connecting plate coeauHuTEenNbHas nnacTuHa 2 2 2
5 30-104091 Trager carrier aepxaTtenb 2 2 2
6 11-058704 Scheibe A17 washer warba 60 | 60 | 60
7 002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking nut CaMOKOHTpsiLLasics ranka 30 | 30 | 30
8 Z1500930 6-KT Schraube M16x55 screw BONT 16 | 16 | 16
9 Z1500513 6-KT Schraube M16x65 screw BONT 14 | 14 | 14
10 |30-094434 Steckbolzen socket pin KOHTaKTHbIN pasbem 4 4 4
11 11-053603 Federstecker d=4 spring pin NPYXWHHbIA WTUT 4 4 4

11




Ersatzteilliste

Spare parts list I
CEIMCOEBaI'IaCHbIX yacTtemn ZIEG LER

Harvesting | Transpert | Cultivation

STUTZRAHMEN / SUPPORTING FRAME / ONTOPHASA PAMA

12



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTten

Stutzrahmen

supporting frame

onopHas pama

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Stick / pieces/

Pos |EDV Nr
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue wTyKu
nos. |Ne

6m [7,5m| 9m
1 30-109703 Stuetzrohr vorne support tube front nepegHss onopHasi Tpyba - 1 1
2 30-109704 Stuetzrohr hinten support tube rear 3agHsAs onopHas Tpyba - 1 1
3 30-109705 Stuetze support aepxartersnb - 2 2
4 Z1520156 Scheibe A 21 washer Lwanba - 8 8
5 Z1510523 6-KT Mutter selbstsichernd M20 self-locking nut CaMOKOHTpSLLasACs ranka - 4 4
6 11-089040 6-KT Schraube M20x140 screw oont - 2 2
7 026034 6-KT Schraube M20x110 screw oont - 2 2
8 030115 Scheibe A10,5 washer warnba - 4 4
9 Z1510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTpSILLIasiCS ranka - 2 2
10 11-093169 6-KT Schraube M10x100 screw oont - 2 2

13




Ersatzteilliste

Spare parts list I
CFF)IMCOIE)BaI'IaCHbIX yacTtemn ZIEG LER

Harvesting | Transport | Cultivation

STUTZFUR / SUPPORTING FOOT / ONMOPHAS1 HOXKA

14



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Statzfuld supporting foot onopHas HOXKa

Pos |EDV Nr Stick / pieces/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue TyKm
nos. |Ne

6m |7,5m| 9m
1 30-104073 Stutzful support foot ornopHasi HoOXKa 2 2 2
2 20-094799 Steckbolzen socket pin KOHTaKTHbI pa3bem 2 2 2
3 11-053603 Federstecker d=4 spring pin NPYXXWHHBIA WTUT 2 2 2
4 30-109674 StitzfuBhalter support foot holder aepxatenb ONopHOW HOrK 2 2 2
5 20-095881 Bugelschraube M12 u-bolt u-obpasHbIvi GonT 4 4 4
6 002316 Scheibe A13 washer warba 8 8 8
7 71510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTpsiLLasics ranka 8 8 8

15




Ersatzteilliste

Spare parts list I
CEIMCOEBaI'IaCHbIX yacTtemn ZIEG LER

Harvesting | Transport | Cultivation

ZINKENFELD / TINE FIELD / PAMA C 3YBLAMU

16



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Zinkenfeld tine field pama c 3y6uamu
Pos |EDV Nr Stick / pieces/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue wTyKu
(o]

nos Ne 6m |7,5m| 9m
1 30-104101 Zinkenrahmen tine frame 3ybyaTtas pama 4 5 6
2 12-109676 Gammazinken 32x12 (gerade) gamma tine 32x12 (straight) 3y6el, gamma 32x12 (npsmoi) 64 | 80 | 96
3 12-109681 Schmalschar 35mm narrow share 35mm y3kas nanka 35mm 64 | 80 | 96
4 12-109677 Marathonzinken 32x10 (gebogen) marathon tine 32x10 (curved) 3ybeL, marathon 32x10 (M30rHyThIN) 64 | 80 | 96
5 12-109680 Schmalschar 40mm narrow share 40mm y3kas nanka 40mMm 64 | 80 | 96
6 12-104376 Verstaerkungsfeder 32x10 reinforcement spring ycunuBaroLas npyxumHa 64 | 80 | 96
7 12-101802 Planetschraube M10x40 mit Mutter planet screw m10x40 with nut nnaHeTapHbIA BUHT C rankom 64 | 80 | 96
8 12-104377 Halter fur Zinken 32x10 holder for tines 32x10 aepxartenb ans 3yobes 128 | 160 | 192
9 002316 Scheibe A13 washer warnba 64 | 80 | 96
10 |11-058712 6-KT Schraube M12x60 screw oont 64 | 80 | 96
11  |11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTpsILLasics raiika 64 | 80 | 96

17




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnucok 3anacHbIX YacTten ZIEGLER

vvvvvvvvvv | Transport | Cultivation

KRUMLERWALZE / CRUMBLING ROLLER / KPOLUALLMA PONUK

18



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTten

Krimlerwalze

crumbling roller

KpoLuaLwn ponmk

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMmeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LWTYKU
1 30-104105 |Walzenrahmen roller frame pornvkoBsasi pama 1
2 20-104108 |Walzenhalter roller holder POJSIMKOBbLIN AepXxaTenb 4
3 12-104286 Kriimlerwalze 1,5m d=270mm crumbling roller KpoLUuaLLmin ponmk 1
4 12-104285  |Krimlerwalze 1,5m d=330mm crumbling roller KpoLUuaLLmin ponmuk 1
5 30-104107 |Walzenarm roller arm POSIMKOBbIN pblyar 2
6 20-101768 |Bolzen d30 bolt Gont 2
7 12-101788  |Gleitlager Q2SM-3034-40 bearings NOALLNIMHUKN 2
8 Z1500460 6-KT Schraube M10x65 screw Gont 2
9 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTpSILLasACs ranka 2
10 030115 Scheibe A10,5 washer warba 4
11 |11-058704 Scheibe A17 washer wanba 28
12 002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 mother self-locking CaMOKOHTPSLLASACS ranka 22
13 |11-091843 Senkschraube innen 6-KT M16x50 countersunk screw inside BWHT C NOTaNHOM rOfIOBKOW BHYTpU 16
14 016309 6-KT Schraube M16x100 screw oont 2
15 |ZI1500930 6-KT Schraube M16x55 screw oont 4
16 |20-105924  |Abdeckblech cover plate KpbILLKa 4
17 |20-109678 Leitblech kurz baffle short neperopoaka kopoTkas 1
18 |20-109679 Leitblech lang baffle long neperopoaka aAfMHHas 1
19 |20-105536 Fuhrungshaken guide hook HanNpaBnAOLWMIA KPHOK 1
20 |20-105537 Schraubplatte screw plate BUHTOBad NnactuHa 1
21 |002316 Scheibe A13 washer wariba 4
22 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 mother self-locking CaMOKOHTpSLLAsiCS ranka 2
23 |Z1500941 6-KT Schraube M12X120 screw BUHT 2

19




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIX YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

ting | Transport | Cultivation

Harves

RAUMLEISTE / LEVELING BAR / BbIPABHUBAIOLLASA MITAHKA

20



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Raumleiste leveling bar BbIpaBHUBalOLLaA nraHkKa
Pos (EDV Nr Stick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMmeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LWTYKU
1 30-104244  |Halter Raumleiste clearing strip holder fepxarenb 1
2 20-109689 Blech Raumleiste gezahnt sheet metal clearing bar serrated 3ybuartasa nnaHka 1
3 20-104263 Halter re. holder right aepxarenb cnpaea 1
4 20-104264  |Halter li. holder left Aepxarenb creea 1
5 30-104248 Schwenkrahmen swing frame NnoBopoTHas pama 1
6 20-109690 |Zinken tines 3y6Ubl 8
7 71500453 6-KT Schraube M10x60 screw BUHT 16
8 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 36
9 Z1500774 6-KT Schraube M10x40 screw BWHT 2
10 |ZI510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTPALLAsACA ranka 18
11 |Z1500884 6-KT Schraube M16x50 screw BUHT 2
12 |11-058704 |Scheibe A17 washer wainba 10
13 |002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking nut CaMOKOHTPALLasACA ranka 5
14 |ZI500930 6-KT Schraube M16x55 screw BUHT 3
15 002316 Scheibe A13 washer wanba 4
16 |ZI510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTpALLIaACA raiika 2
17 |ZI500789 6-KT Schraube M12x40 screw BUHT 2
18 |ZI530106 Spannhlilse 8x50 clamping sleeve 3aXnMHas BTYynKa 1
19 |20-104262 Kurbel crank pyKosiTKa 1
20 20-104261 Kurbelkopf crank head KPUBOLLMMNHAA rofnioBka 1
21 |002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTpALLAsACA raiika 1
22 |20-109693 |Scheibe groR disc large AnCK GorbLION 1
23 |20-109688 Gewinderohr Tr20x4 threaded pipe pe3bboBas Tpyba 1
24 120-109694 Scheibe klein disc small ONCK ManeHbK1in 1
25 |Z1531512 Seegerring A 32x1,5 circlip CTOMOPHOE KOIbLO 1
26 |30-109695 Gabelkopf clevis ckoba 1
27 11-051268 Seegerring J 72x2,5 circlip CTOMOpPHOE KOnMbLO 1
28 |12-102442 Anlaufscheibe GTM-4060-035 thrust washer ynopHas aviba 1
29 |12-104284 Druckfeder D-371 compression spring NPpy>XuHa cxaTtus 1

21




Ersatzteilliste

Spare parts list I
CEIMCOEBaI'IaCHbIX yacTtemn ZIEG LER

Harvesting | Transport | Cultivation

SPURLOCKER ZINKEN / TRACK ERADICATOR / 3YbbA PA3PbLIXITUTENA

22



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIX YacTten

Spurlockerer Zinken

track eradicator

3yObs paspbixnutens

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

23

Pos |EDV Nr Stiick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMmeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LWTYKU

1 |30-103139 Halterahmen Spurlockerer frame pama 1

2 |20-092172 Bigelschraube M12 U-bolt U-o06pa3sHbiri 6ont 4

3 |002316 Scheibe A13 washer warba 14

4 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTPSLLAsCcs ranka 13

5 [30-096235C |Halter Spurlockerer holder aepxaTenb 1

6 [Z1500790 6-KT Schraube M12x40 screw 6ont 1

7 ]20-095881 Bugelschraube M12 U-bolt U-obpasHbin 6onTt 2

8 [20-107778 Lochblech plate nnacTtmHa 1

9 (002455 6-KT Schraube M12x50 screw oont 1

10 |12-101331 Schmalschar 40 narrow share 40 3y6 1

11 |12-101329 Spurlockerzinken track eradicator tines 3ybbs pbIXNUTENS cregos 1

12 |12-101330 Uberfeder spring npyxXuHa 1

13 |12-101802 Planetschraube M10x40 mit Mutter planetary screw with nut nnaHeTapHbI GonT+ranka 1




Ersatzteilliste

Spare parts list I
CFF)IMCOEBaI'IaCHbIX yacTtemn ZIEG LER

Harvesting | Transport | Cultivation

BELEUCHTUNG 6M / LIGHTING 6M / OCBELLEHUE 6M

24



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Beleuchtung 6m Lighting 6m OcBellueHne 6m
Pos |EDV Nr Stick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HanMmeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
1 30-104331 |Halter Beleuchtung re. bracket lighting right KPOHLUTEWNH OCBELLEHNS NpaBbii 1
2 30-104332 |Halter Beleuchtung li. bracket lighting left KPOHLUTENH OCBELLEHNS NEBbIN 1
3 20-097422 |Warntafelblech warning panel sheet NWCT NaHenu npeaynpexaeHun 2
4 12-097399 |Warntafel rechts warning sign right npeaynpexagaoLmi WUTOK cnpaea 1
5 12-097398 |Warntafel links warning sign left npepynpexaawnLwmi WNToK cnesa 1
6 12-085772 |Leuchte Multipoint V LED re. light multipoint right namna multipoint cnpasa 1
7 12-085771 |Leuchte Multipoint VV LED li. lamp multipoint left namna multipoint cnesa 1
8 002451 6-KT Schraube M12x35 screw bont 8
9 002316 Scheibe A13 washer wanba 8
10 |ZI520510 |Federring A 12 spring ring NPY>XWHHOE KOIbLO 8
11 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTpPSILLIAACS ranka 8
12 |ZI500930 |6-KT Schraube M16x55 screw bont 4
13 |11-058704 |Scheibe A17 washer wanba 8
14 002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking nut CaMOKOHTPSALLAACS ranka 4
15 |11-056682 |Linsen- Flanschkopfschraube M6x20 pan head flange head screw BWHT C NSIOCKOW FOSIOBKOW 1
16 |031965 Scheibe A6,4 washer wanba 1
17 |002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6 self-locking nut CaMOKOHTpSsILLasiCca rarka 1

25




Ersatzteilliste

Spare parts list I
CFF)IMCOIE)BaI'IaCHbIX yacTtemn ZIEG LER

Harvesting | Transport | Cultivation

BELEUCHTUNG 7,5M / LIGHTING 7,5M /| OCBELLEHUE 7,5M

26



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Beleuchtung 7,5m Lighting 7,5m OcBelleHue 7,5m
Pos |EDV Nr Stick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HanMmeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
1 30-104181 |[Halter Beleuchtungsbalken lighting bar holder JepxaTtenb oCBeLleHust 1
2 20-091161 |[Rohr langs 50x50 tube lengthwise Tpybka 1
3 12-109530 |Endkappe end cap TOpLEeBasd KpblLLKa 2
4 12-087702 |U-Bigel M12 u-bracket U-00pasHbI KPOHLLTENH 1
5 71520510 |Federring A 12 spring ring NPY>XNHHOE KOMbLO 1
6 11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTpSILLIasiCS ranka 1
7 20-097422 |Warntafelblech 1
8 ZI500930 |6-KT Schraube M16x55 screw oont 8
9 002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 6-kt self-locking nut CaMOKOHTPSALLAACS ranka 8
10 |11-058704 |Scheibe A17 washer wanba 8
11 |12-085771 |Leuchte Multipoint V LED li. light multipoint left namna multipoint cneea 8
12 |12-097399 |Warntafel rechts warning sign right npeaynpexaanLmi WUTOoK cnpaea 4
13 |12-097398 |Warntafel links warning sign left npegynpexanarLmin LWNTOK cresa 8
14 |12-085772 |Leuchte Multipoint V LED re. lamp multipoint right namna multipoint cnpasa 4
15 |031965 Scheibe A6,4 washer wanba 1
16 |11-056682 |Linsen- Flanschkopfschraube M6x20 pan head flange head screw BVHT C MIOCKOW rOSIOBKOM 1
17 |002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6 self-locking nut CaMOKOHTpSLLasICS ranka 1

27




Ersatzteilliste I

S ts list

cﬁﬁgs s;\;u?alcsmalx yacTeun Z IEGLE R
KABELSATZ / CABLE SET / KOMMNEKTHbIA HABOP KABENEWN

1131

28



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTten

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Kabelsatz cable set KOMMJIeKTHbIN Habop kabenewn
Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue pieces/
nos. |Ne LWTYKU
1 30-091189 |Kabelbaum vorne Grubber 4M cable set compl. KOMMNEKTbIN Habop kabenen 1
2 12-089057 |[Wendelkabel 3,5m 2x7-polig spiral cable cnupanbHbii kabenb 1
3 20-089809 |Blech Steckdosenhalter socket holder aepxartenb Ansi po3eTku 1
4 12-089037 |Steckerhalter AL-KO plug holder ALKO aepxaTtens Bunkn ALKO 1
5 002448 6-KT Schraube M12x30 hex screw oont 1
6 002316 Scheibe A13 washer warba 2
7 Z1510451  |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CamMOCTOMNopHas ramnka 1
8 11-056707 |Linsenschraube mit Kreuzschlitz M5x30 |cross-haded oval-head screw BWHT C MJI0CKOBbIM.IOSTOBKOM 3
9 11-053868 |6-KT Mutter selbstsichernd M5 hex self-locking nut CaMOoCTOoMnopHas raika 3
10 002303 Scheibe A5,3 washer warba 3
11 |002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8 hex self-locking nut CaMOoCTOoMnopHas raika 2
12 |ZI500748 |6-KT Schraube M8x25 hex screw oont 2
13 |ZI520034 |Scheibe A8,4 washer warba 4
14 |30-091192 |Kabel Leuchte li. 4x 0,75 mm2 cable LED lamp left kabenb AnNs namnbl cne.a 1
15 |30-091191 |Kabel Leuchte re. 4x 0,75 mm2 cable LED lamp rigth kabenb Ansa namnbl cnpaea 1

29




ZIEGLERI

Hersteller:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener StralRe 56

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 82 53 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschaftsfiihrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

Manufacturer:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stralie 56
86554 Pottmes

Germany

Phone: +49 (0) 82 53/ 99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Local Court of Augsburg,

commercial register no. HRB 17559

Place of performance: Péttmes, Place of
jurisdiction: Aichach

Tax no. 102/168/10401

Managing director: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

MpousBoguTens:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener StralRe 56

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 82 53/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschaftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)



